
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 сентября 2017 года          № 192-РП 

 

 

 

О концепции проекта Положения «О порядке размещения  

сведений о доходах, расходах, об имуществе и  

обязательствах имущественного характера отдельных  

категорий лиц и членов их семей на официальном сайте  

муниципального образования «Город Воткинск»  

и предоставления этих сведений средствам  

массовой информации для опубликования» 

  

 

 

 Рассмотрев проект Положения «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и 

членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Город Воткинск» и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом 

Воткинской городской Думы, Дума решает: 

 1. Согласиться с концепцией проекта Положения «О порядке размещения сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных 

категорий лиц и членов их семей на официальном сайте муниципального образования 

«Город Воткинск» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования» 

 2. Постоянной комиссии по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской 

этике подготовить проект Положения к утверждению на сессии городской Думы. 

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы           С.Р. Омельянович 

 

 

 

 


